Внесен е Доклад № СОА25-ВК66-4516-[10]/16.07.2025 г. до СОС за утвърждаване и 

финансиране на 112 проекта на образователни институции, районни администрации, 
малки населени места, СК и НПО, одобрени с Решение № 593 по Протокол №43 от 
24.07.2025 г. на СОС. 

Одобрените проекти са на обща стойност 689 615 лв. /шестстотин осемдесет 
и девет хиляди шестстотин и петнадесет лева/ или 352 594,55 € (триста петдесет и 
две хиляди петстотин деветдесет и четири евро и 55 цента). С Решението са 
одобрени средства в размер на 9 000 лв. (девет хиляди лева) или 4601,63 € (четири 
хиляди шестстотин и едно евро и 63 цента) за обезпечаване извършването на 
мониторните на проектите от двама външни експерти, назначени с граждански 
договори. 

С горепосоченото решение, т.6, оставащи средства в размер на 1 385 лева (хиляда 
триста осемдесет и пет лева) или 708,14 € (седемстотин и осем евро и 14 цента) са 
насочени към Годишен календарен план на дирекция „Спорт и младежки дейности“, 
Дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички“.    

В рамките на обявените срокове и процедури са уведомени всички вносители на 
проектни предложения за резултатите от оценка на ефективността.

[...]

обобщаването на резултатите, както и проследяването на индикаторите за 
ефективност.  

ІІ. ОБОБЩЕНА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ФИНАНСИРАНИТЕ ДЕЙНОСТИ ПО ПРОГРАМИ  - ОДОБРЕНО 
ФИНАНСИРАНЕ, РАЗХОДВАНИ СРЕДСТВА 

Районни администрации и малки населени места 

https://www.sofia.bg/en/approved-projects

Одобрени 35 проекта с бюджет 225 752 лв. (двеста двадесет и пет хиляди 
седемстотин петдесет и два лева) или 115 425,16 € (сто и петнадесет четиристотин 
двадесет и пет евро и 16 цента) 

- 19 проекта на районни администрации 
- 16 проекта на малки населени места 

Отчетени 35 проекта - 221 905,78 лв. (двеста двадесет и една хиляди деветстотин и 
пет лева и 78 стотинки) или 113 458,62 € (сто и тринадесет хиляди четиристотин 
петдесет и осем евро и 62 цента)  
Непризнати средства в размер на 507,44 лв. (петстотин и седем лева и 44 стотинки) и 
неусвоени средства в размер на 3338,78 лв. (три хиляди триста тридесет и осем лева и 
78 стотинки).  
Общата стойност на неразходваните средства е 3846,22 лв. (три хиляди осемстотин 
четиридесет и шест лева и 22 стотинки) или 1966,54 € (хиляда деветстотин 
шестдесет и шест евро и 54 цента), като тяхната стойност остава в перо „местни 
дейности“)  

 Обхванати 14 388 участници, както следва по възрастови групи: 

Брой на участниците, обхванати от проекти на районни администрации и малки

[...]

Лица в неравностойно положение  10 

Отчетени  35 проекта  на  районни администрации и малки населени места  

 19 проекта  на районни администрации 
 16 проекта  на малки населени места 

Образователни институции 
Одобрени 34 проекта с бюджет 205 299 лв. (двеста и пет хиляди двеста деветдесет и 
девет лева) или 104 967,71 лв. (сто и четири хиляди деветстотин шестдесет и седем 
евро и 71 цента) за дейности на: 

- 18 проекта на детски градини 
- 16 проекта на училища 

Отчетени 34 проекта – 203 7570,35 лв. (двеста и три хиляди седемстотин петдесет и 
седем лева и 35 стотинки) или 104 179,48 € (сто и четири хиляди сто седемдесет и 
девет хиляди евро и 48 цента). 
Непризнати средства в размер на 1492,00 лв. (хиляда четиристотин деветдесет и два 
лева) и неусвоени средства в размер на 49,65 лв. (четиридесет и девет лева и 65 
стотинки).  
Общата стойност на неразходваните средства е 1541,65 лв. (хиляда петстотин 
четиридесет и един лева и 65 стотинки) или 788,23 € (седемстотин осемдесет и осем 
евро и 23 цента), като тяхната стойност остава в перо „местни дейности“) 

 Обхванати  8 927 участници, както следва по възрастови групи: 

Брой на участниците, обхванати от проекти на училища и детски градини 

1, Брой заявени участници по проект  9 283